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Capdam

Clave

4

4-1
4-1-04
4-1-04-03
4-1-04-04
4-1-05
4-1-05-01
4-1-06
4-1-06-09

4-2

4-2-01

4-2-01-02
4-2-01-03

5

5-1
5-1-01
5-1-01-01
5-1-01-02
5-1-01-03
5-1-01-04
5-1-01-05
5-1-02
5-1-02-01

5-1-02-02
5-1-02-04
5-1-02-05
5-1-02-06
5-1-02-07
5-1-02-09
5-1-03

5-1-03-01
5-1-03-02
5-1-03-03
5-1-03-04
5-1-03-05
5-1-03-06
5-1-03-07
5-1-03-08
5-1-03-09

5-2

COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Descripcion de la Cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS

PRODUCTOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Fecha: 30/01/2023 03:48:06 p. m.

Importe

82,354,958.19

69,330,441.45
9,178,882.35

2,375,746.40

1,469,887.99

40,440,311.88

32,527,827.40
7,912,484.48

122,795,270.07

83,558,962.46

13,208,893.25
197,156.92
12,436,952.21
3,859,328.17
11,186,109.47

349,980.08

93,751.02
3,282,404.43
1,721,544.00
1,667,211.21

153,687.36
4,929,076.21

22,447,272.02
47,824.68
415,355.24
536,678.47
2,441,282.78
59,182.06
44,684.40
21,492.00
4,459,096.48

9,389,625.83
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@,L Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
Qapdam ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Clave Descripcion de la Cuenta Importe

5-2-05 PENSIONES Y JUBILACIONES

5-2-05-02 JUBILACIONES 9,389,625.83
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 92,948,588.29
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 29,846,681.78
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